





	


FESTIVAL PODUZETNIČKIH IDEJA UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 
TUZLANSKOG KANTONA
Prijavni obrazac
[bookmark: _GoBack]
	Naziv škole
	

	Grad/općina
	

	Ime i prezime profesorice/profesora
	

	Naziv predmeta
	

	Tim učenica/učenika
	

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	Kontakt telefon profesorice/profesora
	

	E-mail adresa profesorice/profesora
	

	E-mail adrese učenica/učenika
	



Popunjen prijavni obrazac poslati na e-mail adresu: selma.smajlovic@untz.ba sa naznakom „Prijava za Festival poduzetničkih ideja učenika srednjih škola Tuzlanskog kantona“ najkasnije do srijede, 05.04.2023. godine do 23:59 sati. 
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